OTYET KOAbl
OB UCMOJIHEHUY YYPEXXOEHMEM MJIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTU dopma no OKY[ 0503737
Ha 1 aHBapsa 2023 r. Oata 01.01.2023
YuypexaeHve MQY petckuit cag Ne 5 "Onumnus" no OKIMO 48069426
Ob6ocobneHHoe nogpasgeneHne
Yypeautens no OKTMO 18401000000
HavnmeHoBaHue opraHa, ocyLlecTBIs- no OKMO 25590522
IOLLIero MosTHOMOYMA yupeanTensa [3epxuHckoe TY NOAB maBa no BK 763
Bua dmHaHcoBoro obecneyenust (aesatensHoctn) [NpurHocsaLwasn 4oxon AeATeNbHOCTb (COBCTBEHHbIE AOX0AbI YUPeXaeHNs)
MepuoaunyHoCTb: KBapTanbHas, rogosas
EavHvua nsmepenus: pyb. no OKEN 383
1. JoxoAabl yupexaeHus
YTBEpXAEHO VcnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HaYeHWI
HavmeHoBaHve nokasatens Kon Kon NnaHoBbIX Yyepes nuueBble Yepe3 GaHKOBCKME yepes Kkaccy HeKacCcoBbIMMY Cymma
CTPOKM | aHaNUTUKK . uToro OTKIIOHEHUS!
HasHayeHun cyeTa cyeTa yypexaeHus onepauusimm

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Hoxonabl - Bcero 010 8 803 493,79 5801 309,50 5801 309,50 3002 184,29
[oxoapbl OT Oka3aHMsA NnaTHbIX yenyr 040 130 8 310 600,10 5308 415,81 5308 415,81 3002 184,29
(paboT), KomneHcauuii 3aTpat
BesBo3mesaHble AeHeXHble 060 150 492 893,69 492 893,69 492 893,69 -

MOCTYNIEHUs TeKyLLEro xapakrepa




2. Pacxopabl yupexaeHus

dopma 0503737 c.2

HaunmeHoBaHue nokasatens

Kog
CTPOKM

Kopg,
aHanuTUKn

YTBEpXKAEHO
NaHoBbIX
Ha3Ha4YeHuwn

McnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HAYeHUN

vyepes nuuesble
cyeTa

vyepes 6aHkoBCKME
cyeTa

Yyepes Kaccy
yupexaeHvs

HeKaccoBbIMU
onepaunamm

nToro

Cymma
OTKMOHEHWS

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Pacxopnp! - Bcero

200

X

9 726 360,98

5967 218,06

5967 218,06

3759 142,92

B TOM Hucne:

doHA onnaThl TPyAa yYpexaeHun

111

372 579,42

372 579,42

372 579,42

B3Hocbl no obs3aTensHomMy
coumanbHOMY CTPaxoBaHuio
Ha BbINnaThl Mo onnate Tpyaa
pabOTHUKOB 1 MHblE BbINNATbI
paboTHUKaM y4pexaeHun

119

112 519,05

112 519,05

112 519,05

Mpouas 3akynka ToBapoB, paboT

n ycnyr ans obecneyexus
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNAMNbHbIX)
HyxA

244

8 950 728,42

5448 929,49

5448 929,49

3501 798,93

3akyrnka aHepreTuYecknx pecypcos

247

257 343,99

257 343,99

McnonHeHune cynebHbIx akToB
Poccunckon ®egepaumm n MMpoBbIX
cornalleHuin No BoO3MeLLeHNIo Bpeaa,
NPUYMHEHHOrO B pesynbTaTe
He3aKOHHbIX AelcTBuiA (6e3nencTeums)
opraHoB rocyjapCTBEHHOW BnacTu
(rocynapcTBEHHbIX OpraHoB), OpraHoB
MECTHOro camoynpasneHuns nmbo
OOMKHOCTHBIX NULL 3TUX OPraHos,

a Takke B pesynbTaTte AesTenbHOCTU
yupexaeHumn

831

15 350,92

15 350,92

15 350,92

YnnaTa Hanora Ha UMYLLLeCTBO
opraHu3aummn 1 3eMernbHOro Hanora

851

14 862,18

14 862,18

14 862,18

Ynnata npo4ymx Hanoros, c6opoB

852

2 977,00

2 977,00

2 977,00

PesynbTtat ucnonHenust (aecdouvumt /
npocuumnT)

450

-922 867,19

-165 908,56

-165 908,56




3. UcTouHuKM pnHaHCcupoBaHuA geduumnrta cpeacTe

dopma 0503737 c.3

yupexaeHus
YTBEpXKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HAa3HAYeHUN
HavnmeHoBaHve nokasarens Ko Kon niaHoBbIX yepes nuueBsble Yepe3 GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMMY Cymma
CTPOKM | aHanUTWKK - uToro OTKIIOHEHWS
HasHayeHuin cyeTa cyeTa yypexaeHus onepaumsamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MICTOYHMKM (bMHaHCMpOBaHUA 500 922 867,19 165 908,56 165 908,56 756 958,63
neduumnTa cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uncne:
BHyTpeHH1e NCTOYHUKK 520 - - - -
13 HUX:

[IBUxXeHne geHexHbIX CpeacTB 590 X - - - -
NoCTynneHne AeHeXHblX CpeacTs 591 510 - - - -
npouyvie
BblObITVE AEHEXHbIX CPEACTB 592 610 - - - -

BHelLHWe UCTOYHUKK 620 - - - -

N3 HUX:

M3MeHeHne ocTaTkoB cpeacTs 700 X 922 867,19 165 908,56 165 908,56 756 958,63
yBenuyeHne ocTaTkoB CPEACTB, 710 510 - -5 856 116,33 -5 856 116,33 X
BCEro
YMEHbLLEHMe OCTaTKOB CPEeACTB, 720 610 - 6 022 024,89 6 022 024,89 X
BCEro

MN3meHeHne ocTaTkoB MO BHYTPEHHUM 730 X - - - -

obopoTaM CpeacTB yupexaeHns

B TOM uyucne:
yBenuMyeHne OCTaTKoB CPeacTB 731 510 - - - x
yupexaeHusi
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB CPEACTB 732 610 - - - X
yupexaeHusi

Mi3MeHeHne oCcTaTKoB NO BHYTPEHHUM 820 X - - - -

pacyeTam

B TOM uucne:
yBenuyeHne ocTaTkoB Mo 821 - - - -
BHYTPeHHUM pacyeTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHNE OCTaTKOB Mo 822 - - - -

BHYTpPEeHHUM pacyeTam (01
030404610)




®dopma 0503737 c.4

Kon Kon YTBEpXKAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHNi Cymma
HavmeHoBaHve nokasatens CTpoKA | aHaNWTHIM MAaHoBbIX Yyepes nuueBsble Yyepe3 GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMU UTOro OTKNOHEHMS
HasHayeHun cyeTa cyeTa yypexaeHus onepauvsiMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MN3meHeHne ocTaTkoB pac4eToB Mo 830 X - - - -
BHYTPEHHUM MPUBIEYEHNSIM CPECTB
B TOM uyucne:
yBenuMyeHne pacyeTos no 831 - - - -
BHYTPEHHEMY NPUBIIEYEHUIO
octaTkoB cpeacts (Kt 030406000)
YMEHbLLEHNe pacyeTos Mo 832 - - - -
BHYTPEHHEMY NMPUBIIEYEHUIO
octatkoB cpeacTts (AT 030406000)
4. CBejeHMA 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB cyGcuani U pacxo4oB NpOLNbIX NeT
Kon Kon lMpoun3eeaeHo Bo3BpaToB
HavmeHoBaHve nokasatens cTpokM | ananmTukn yepes nuueBble Yepe3 GaHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMM TOro
cyeTa cyeTa yypexaeHus onepaumsiMm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalueHo ocTtaTkoB cybcuamin 910 - - - - -
npoLunbIX NeT, Bcero
BosBpalleHo pacxogoB npoLsbIx NeT, 950 - - - - -
BCEro
PykoBoguTtenb
PykoBogutenb T.C. YTkuHa y A
(noanuchb) (pacwmdpoBka nognucu) chHaHCOBO- . (noanuchb) (pacwwmdpoBka nognucu)
3KOHOMMYECKOM CIyXKObl
FnaBHbLIN GyxranTtep
4 TTOLTICE) (pacwmdppoBka nognucu)
OOKYMEHT MnoanmcAH

2N

ANEKTPOHHOW MOAMUCHIO Llenmpanu3oeaHHas 6yxaanmepusi MKY LleHTp [l3epxuHcKoro paitoHa

(HaumeHoBaHue, OI'PH, NHH, KT, mectoHaxoxaeHue)

Ceptudukat: 467FA021964D2D130DC56C35BFBFSA033BEC3C9A

Bnapeneu: YTkuHa TaTbsiHa CepreeBHa PyKOBO,EI,VITenb JVpeKTop Ypycosa T.A.
LevictButeneH: ¢ 13.01.2022 go 13.04.2023 _—
(ynonHomo4eHHoe nu1Lo) (BomKHOCTb) (noanwce) (paciumdposka noanuci)
. J
Ucnonuutens 3aM.aUPEKTop MaiictpeHko U.B. 91-07-33
(BOMKHOCTb) (noanwucek) (pacLundpoBka noanuncu) (TenedoH, e-mail)
13 ceBpans 2023 r.
4 N ( D

JOKYMEHT NOAMNMCAH
3MEKTPOHHOWM MOAMUCHIO

AOOKYMEHT NOANUCAH
SNEKTPOHHOWM NMOANMUCHIO

Ceptudukar: 74B91EB72303B277BB1F8A57062692FEBS0EBESA
Bnapeney: MaiictpeHko MpuHa BnagumunposHa
[LewictuteneH: ¢ 18.01.2022 po 18.04.2023

CepTtudukar: 78DCBAD661B59F40BAOAE12A130E7380
Bnageneu: Ypycosa Tamapa AnekcaHApOBHa
HencteuteneH: ¢ 26.01.2023 go 20.04.2024
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