ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ	Форма по ОКУД	0503737	
	на 1 января 2023 г.	Дата	01.01.2023
Учреждение	МОУ детский сад № 5 "Олимпия"	по ОКПО	48069426
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО	18401000000
Наименование органа, осуществля-		по ОКПО	25590522
ющего полномочия учредителя	Дзержинское ТУ ДОАВ	Глава по БК	763
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Приносящая доход деятельность (собственные доходы учреждения)		
Периодичность: квартальная, годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

КОДЫ

1. Доходы учреждения

Единица измерения: руб.

таименование показателя т	Код	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Commo
	строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		8 803 493,79	5 801 309,50	-	-	-	5 801 309,50	3 002 184,29
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	8 310 600,10	5 308 415,81	-	-	-	5 308 415,81	3 002 184,29
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	492 893,69	492 893,69	-	-	-	492 893,69	-

2. Расходы учреждения

	Иол	l/o.r	Утверждено плановых назначений	Исполнено плановых назначений					Сумма
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	9 726 360,98	5 967 218,06	-	-	-	5 967 218,06	3 759 142,92
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	372 579,42	372 579,42	-	-	-	372 579,42	-
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	112 519,05	112 519,05	-	-	-	112 519,05	-
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	8 950 728,42	5 448 929,49	-	-	-	5 448 929,49	3 501 798,93
Закупка энергетических ресурсов		247	257 343,99	-	-	-	-	-	257 343,99
Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению вреда, причиненного в результате незаконных действий (бездействия) органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления либо должностных лиц этих органов, а также в результате деятельности учреждений		831	15 350,92	15 350,92	-	-	-	15 350,92	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	14 862,18	14 862,18	-	-	-	14 862,18	-
Уплата прочих налогов, сборов		852	2 977,00	2 977,00	-	-	-	2 977,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-922 867,19	-165 908,56	-	-	-	-165 908,56	Х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

учреждения									
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		922 867,19	165 908,56	-		-	165 908,56	756 958,63
Внутренние источники из них:	520		-	-	-	-	-	-	-
Движение денежных средств	590	х	-	-		-		-	
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	-
Внешние источники из них:	620		-	-	-	-	-	-	-
			-	-	-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700	X	922 867,19	165 908,56	-		-	165 908,56	756 958,63
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-5 856 116,33	-	-	-	-5 856 116,33	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	6 022 024,89	-	-	-	6 022 024,89	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	1	-	-	-	-	Х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	-	-	-	-	-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-	-	-	-	-	-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-		-	-	_

т наименование показателя т	Код	Код аналитики	т плановых г		Сумма				
	строки			через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе: увеличение расчетов по	830	Х	-	-	-	-	-	-	-
внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	031		_		_	_	_	_	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832		-	-	-	-	-	-	-

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код		Γ	Іроизведено возврато	В	
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого
1	2	3	4	5	6	7	8
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	-	1	-	-
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-	-

Руководитель (подпись)		Т.С. Уткина	l	Руководитель		
			расшифровка подписи)	финансово- экономической службы	дпись)	(расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подпись)		расшифровка подписи)			
				Централизованная бухгалтерия	МКУ Центр Дзержин (наименование, ОГК	иского района РН, ИНН, КПП, местонахождение)
			Руководитель (уполномоченное лицо)	<u>директор</u> (должность)	(подпись)	Урусова Т.А. (расшифровка подписи)
	Исполнитель	зам.директор (должность)	(подпись)	Майстренко И.В. (расшифровка подписи)	<u>91-07-33</u> (телефо	он, e-mail)

13 февраля 2023 г.